
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000573 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 4

Contrato

 
 
 

 

                     Gabinete da Prefeita 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 049/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 011/2019. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2019. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: MA A. DE SOUZA VALERIO ME. 

CNPJ Nº: 05.368.007/0001-84. 
 
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa objetivando à futura e 
eventual aquisição de medicamentos, hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, deste Município. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 986.581,55 (novecentos e oitenta e seis mil quinhentos e oitenta e um 
reais e cinquenta e cinco centavos).   

ASSINATURA: 02/03/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 

Gestora 
Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

08.01.000 
Fundo Municipal 

de Saúde 

2.052 – Manut. da Farmácia 

Básica. 

3.3.9.0.32.00 – Material de 
Distribuição Gratuita 
Fonte: 02 15% / 14 

2.027 – Centro de Atenção 

Psicossocial CAPS.  

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 

Fonte: 02 15% / 14 

2.033 - Assistência Ambulatorial e 
Hospitalar Especializada – MAC. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 
Fonte:  14 

3.3.9.0.32.00 – Material de 

Distribuição Gratuita 
Fonte: 14 

2.041 - Piso de Atenção Básica – 

PAB. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 

Fonte:  14 

2.043 - Ampliação Ee Manutenção 

do Programa de Saúde da Família 
– PSF. 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 02 15% / 14 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 034
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C41DBEA9DC123B87DEFACBA23D658F01


		2020-03-06T13:49:50-0300




